
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림과

정책: 친근한 숲 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림보호 및 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 16,425,297 16,311,384 113,913

국 4,379,319 4,379,319 0

균 506,000 506,000 0

도 1,545,843 1,545,843 0

조 60,000 60,000 0

시 9,934,135 9,820,222 113,913

친근한 숲 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 13,026,613 13,026,613 0

국 4,179,319 4,179,319 0

균 506,000 506,000 0

도 1,295,843 1,295,843 0

조 60,000 60,000 0

시 6,985,451 6,985,451 0

산림보호 및 기반시설 확충 7,680,738 7,680,738 0

국 2,429,431 2,429,431 0

균 306,000 306,000 0

도 730,667 730,667 0

시 4,214,640 4,214,640 0

산림병해충 방제(지자체) 3,290,355 3,290,355 0

국 1,484,105 1,484,105 0

도 223,581 223,581 0

시 1,582,669 1,582,669 0

401 시설비및부대비 3,094,792 3,094,792 0

국 1,349,947 1,349,947 0

도 211,789 211,789 0

시 1,533,056 1,533,056 0

01 시설비 3,091,498 3,089,051 2,447

○ 산림병해충 방제(소나무재선충병 등)

1,891,498 1,889,051 2,447경정 1,891,498,000원

국 1,349,947 1,349,947 0

도 121,789 121,789 0

시 419,762 417,315 2,447

03 시설부대비 3,294 5,741 △2,447

○ 산림병해충 방제(0.36%) 3,294 5,741 △2,447경정 3,294,000원

재무활동(산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 446,735 332,822 113,913

보전지출 446,735 332,822 113,913

보전지출 446,735 332,822 113,913

802 반환금기타 446,735 332,822 113,913

01 국고보조금반환금 362,952 260,919 102,033

○ 2020년 공익림가꾸기 사업 40,225 0 40,225

ㅇ 사용잔액 39,691 0 39,691

ㅇ 이자 534 0 534

○ 2020년 산림서비스도우미사업 799 0 799

ㅇ 사용잔액 742 0 742

ㅇ 이자 57 0 57

○ 2020년 스마트가든 조성사업 1,856 0 1,856

39,690,500원 * 1식

533,700원 * 1식

741,930원 * 1식

56,930원 * 1식



부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 사용잔액 1,843 0 1,843

ㅇ 이자 13 0 13

○ 2020년 산림병해충방제(지차체) 사업 25,116 0 25,116

ㅇ 사용잔액 24,916 0 24,916

ㅇ 이자 200 0 200

○ 2020년 산림병해충방제(자본보조) 사업 673 0 673

ㅇ 사용잔액 667 0 667

ㅇ 이자 6 0 6

○ 2020년 산림병해충예찰방제단 사업 954 0 954

ㅇ 사용잔액 946 0 946

ㅇ 이자 8 0 8

○ 2020년 생활권 수목진료 사업 170 0 170

ㅇ 사용잔액 168 0 168

ㅇ 이자 2 0 2

○ 2020년 감염목 이동단속초소운영 사업 566 0 566

ㅇ 사용잔액 561 0 561

ㅇ 이자 5 0 5

○ 2019년 이월 미세먼지차단숲 조성 사업 31,674 0 31,674

ㅇ 사용잔액 29,514 0 29,514

ㅇ 이자 2,160 0 2,160

1,842,680원 * 1식

12,720원 * 1식

24,915,590원 * 1식

199,320원 * 1식

666,680원 * 1식

5,330원 * 1식

945,500원 * 1식

7,570원 * 1식

167,500원 * 1식

1,340원 * 1식

560,480원 * 1식

4,480원 * 1식

29,513,370원 * 1식

2,159,350원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 83,783 71,903 11,880

○ 2020년 공익림가꾸기 사업 8,046 0 8,046

ㅇ 사용잔액 7,939 0 7,939

ㅇ 이자 107 0 107

○ 2020년 스마트가든 조성사업 187 0 187

ㅇ 사용잔액 185 0 185

ㅇ 이자 2 0 2

○ 2020년 산림병해충방제(지차체) 사업 3,144 0 3,144

ㅇ 사용잔액 3,119 0 3,119

ㅇ 이자 25 0 25

○ 2020년 산림병해충방제(자본보조) 사업 87 0 87

ㅇ 사용잔액 86 0 86

ㅇ 이자 1 0 1

○ 2020년 산림병해충예찰방제단 사업 사용잔액

190 0 190

○ 2020년 생활권 수목진료 사업 52 0 52

ㅇ 사용잔액 51 0 51

ㅇ 이자 1 0 1

○ 2020년 감염목 이동단속초소운영 사업 174 0 174

ㅇ 사용잔액 170 0 170

ㅇ 이자 4 0 4

7,938,100원 * 1식

106,760원 * 1식

184,270원 * 1식

1,270원 * 1식

3,118,050원 * 1식

25,000원 * 1식

85,710원 * 1식

680원 * 1식

189,100원 * 1식

50,250원 * 1식

400원 * 1식

169,540원 * 1식

3,150원 * 1식


